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Odesláno: 23. září 2019 14:03

Komu:

Předmět: FW: září- stomie-cena

 
 
-----Original Message----- 
From: Sabrix s.r.o. [mailto:info@sabrix.cz] 
Sent: Monday, September 23, 2019 1:54 PM 
To
Subject: Re: září- stomie 
 
Vážen
 
děkujeme Vám za objednávku, jejíž přijetí tímto potvrzujeme. 
 
Objednávku z 20.9.2019 v celkové částce 103 361 Kč (včetně DPH) akceptujeme v plném rozsahu. 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
 

obchodní asistentka 
--- 
Sabrix s.r.o. 
Jihlavská 1558/21 
140 00  Praha 4 
 
tel. 605 888 288 
info@sabrix.cz 
www.sabrix.cz 
 
Dne 20.9.2019 10:41, apsal: 
> Dobrý den, 
>  
> prosím o potvrzení přijetí objednávky OBRATEM S CELKOVOU ČÁSTKOU  
> (REGISTR SMLUV) viz. příloha, ZPĚT NA TENTO MAIL 
> . 
>  
> Neakceptujeme navyšování cen!! 
>  
> Děkuji. 
>  
> S pozdravem, 
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>  
> IČO 65269705 


